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Miasto Toruń, Fabryka Cukiernicza Kopernik S.A. oraz Fundacja YouHaveIt zapraszają na
wyjątkową Międzypokoleniową Potańcówkę w rytmie lat sześćdziesiątych.

Już w najbliższą sobotę 5 września 2015 r,  Międzypokoleniowa Potańcówka przeniesie swym
klimatem do lat sześćdziesiątych. Dla jej uczestników, wokół parkietu tanecznego, ustawione zostaną
kawiarniane stoliki, przy których będzie możliwość odprężenia oraz skosztowania piernikowych
słodkości.

Zabawę taneczną na parkiecie, nad którym rozwieszone będą świecące lampiony, urozmaici
wodzirej, tancerki Studia Tańca Defense oraz zaproszone pary taneczne. Tancerki i tancerze
zachęcać będą do tańca, a także nauczą kilku tanecznych wariacji. Uczestnikom potańcówki rozdamy
pamiątkowe kotyliony.

Międzypokoleniowa Potańcówka odbywać się będzie do big beatowych rytmów zespołu
The Postman, okrzykniętego mianem polskich Beatlesów! Zespół zagrał już ponad 1000 koncertów
w Polsce, Anglii i w Niemczech. Swoją energią i charyzmą na scenie podbija każdą publiczność.
Klimat z lat 60-tych, perfekcyjnie dopracowane szczegóły występu, zarówno pod względem
muzycznym, jak i wizualnym gwarantują wspaniałą zabawę!

Przyjdź przebrany, pokaż jak umiesz się bawić!

Jest to wydarzenie stylizowane, dlatego zachęcamy wszystkich do przebrania się, aby jak najlepiej
oddać klimat lat 60-tych. Dla najlepiej wystylizowanej pary przewidziana jest nagroda.

Dobra muzyka, tańce, piernikowe słodkości oraz inne atrakcje z całą pewnością sprzyjać będą
inspiracji międzypokoleniowej, a także doskonałej zabawie!

Po koncercie, czas umili nam muzycznie Dj Funktion, który zaprezentuje wszystkim uczestnikom jak

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/the_postman.jpg


Święto Toruńskiego Piernika – zatańczymy?
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

muzyka z dawnych lat zainspirowała dzisiejsze brzmienia.

To wszystko na żywo w najbliższą sobotę na Rynku Staromiejskim, początek o godzinie: 18:00.

Przyjdź i baw się z nami, serdecznie zapraszamy!

Dołącz do nas na Facebooku: https://www.facebook.com/events/1489527931363325/ [2] 
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